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Додаток № 3
до рішення виконкому

міської ради
09.02.2018 р. № 38
Список
     громадян, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень у виконкомі міської ради
	№ п/п
	Прізвище, ім»я, по батькові
	Підстава для включення до списку (пільгу)


	Дата взяття на облік 

№ рішення 

	Дата включення до списку першочерговиків, 


	Дата і № рішення про надання жилиго приміщення, к-сть кімнат,розмір жилої площі
	Відмітка про виключення з контрольного списку (дата, підстава)


	Примітка



	1
	Михно 
Світлана Степанівна
	Ветхий будинок
	11.12.1986

№224
	11.12.1986
	
	
	

	2
	Чекан 
Інна 
Олексіївна
	                    Працівник міліції                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
	15.06.1989

№ 86                                                                                                                                     
	15.06.1989
	28.13.90 №250 1-кімнат кварт. 15,9 кв.м.
	
	

	3
	Тертишник Микола 
Іванович

	Інвалід ІІ групи з числа військовослужбовців
	26.05.1988

№ 69
	01.11.1989
	
	
	

	4
	Бородавко 
Наталія Леонідівна
	Багатодітна сім’я
	24.11.1989

№ 168
	24.11.1989                                                                   
	
	
	

	5
	Бровко 

Ірина Володимирівна
	Багатодітна сім’я
	04.06.1991

№82
	04.06.1991
	
	
	

	6
	Дідиченко Надія Дмитрівна                        
	Багатодітна сім’я
	04.06.1991

№ 85 
	04.06.1991
	
	
	

	7
	Мархай 
Людмила Григорівна
	Інвалід І групи з дитинства
	28.08.1991

№131
	28.08.1991 
	
	
	

	8
	Чуєнко 
Ангеліна Олександрівна
	вчитель
	28.02.1992

№20
	28.02.1992
	
	
	

	9
	Шульга 

Раїса 
Михайлівна
	Багатодітна сім’я
	28.02.1992

№22
	28.02.1992
	
	
	

	10
	Гузь

Ольга 
Віталіївна
	вчитель
	31.10.1995

№135
	31.10.1995
	
	
	

	11
	Сергійчик 
Наталія Миколаївна
	вчитель
	22.04.1999

№69
	22.04.1999
	
	
	

	12
	Оношко 
Віктор
Федорович
	Учасник бойових дій
	14.12.2005

№300
	14.12.2005
	
	
	

	13
	Хоменко Лариса  Миколаївна
	Дружина учасника бойових дій
	14.02.2005

№302
	14.12.2005
	
	
	

	14
	Янок 
Ірина
Сергіївна
	Багатодітна сім’я
	25.06.2010

№115
	25.06.2010
	
	
	

	15
	Любенко
 Віктор Федосійович
	Головний державний інспектор ветеринарної медицини
	22.07.2010

№139
	22.07.2010
	
	
	

	16
	Пилипенко Світлана Олександрівна
	Багатодітна сім’я
	28.12.2011

№238
	28.12.2011
	
	
	

	17
	Гречун Оксана Володимирівна
	Хронічне  захворювання підопічної
	27.11.2014
№175
	27.11.2014
	
	
	

	18
	Кияниця Сергій Вікторович
	Учасник бойових дій
	28.04.2016

№68
	
	
	
	


      Заступник міського голови з питань ЖКГ                                                                                               О.В. Сичов   



